
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20.07.2018 № 766                               

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении плана мероприятий по реализации стратегии 

социально-экономического развития муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на период до 2030 года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», Перечнем 

документов стратегического планирования муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.09.2017 № 11/68, решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 25.04.2018 № 5/22 «О стратегии  социально-

экономического  развития муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на период до 2030 года»  администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

        1. Утвердить план мероприятий по реализации стратегии социально-

экономического развития муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на период до 2030 года. Прилагается. 

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Скрябину Я.Д. 

  3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года и 

подлежит официальному опубликованию. 

Глава  администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области           М.А. Шинкарёв 


